
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 상하수도사업소

정책: 하수도관리

단위: 하수처리시설 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2017년도 추경 3 회 일반회계 상하수도사업소

상하수도사업소 23,449,718 20,232,662 3,217,056

국 9,988,000 8,008,000 1,980,000

지 322,000 322,000 0

도 190,100 190,100 0

군 12,949,618 11,712,562 1,237,056

하수도관리 18,533,101 15,437,845 3,095,256

국 9,573,000 7,593,000 1,980,000

도 177,600 177,600 0

군 8,782,501 7,667,245 1,115,256

하수처리시설 운영 1,782,530 1,691,274 91,256

하수종말처리장 운영 1,174,042 1,147,042 27,000

201 일반운영비 580,161 553,161 27,000

02 공공운영비 552,893 525,893 27,000

○ 하수처리장 전기요금 100,800 93,600 7,200

○ 하수슬러지 및 협잡물 위탁처리비

151,200 131,400 19,800

경정 100,800,000원

경정 151,200,000원

마을 하수처리시설 운영 608,488 544,232 64,256

201 일반운영비 317,768 253,512 64,256

02 공공운영비 317,768 253,512 64,256

○ 마을단위 하수처리시설 전기요금

142,080 90,576 51,504

○ 마을단위 하수처리시설 슬러지 수거료

33,152 20,400 12,752

경정 142,080,000원

경정 33,152,000원

농어촌마을하수도 정비 8,839,571 5,835,571 3,004,000

국 5,849,000 3,869,000 1,980,000

군 2,990,571 1,966,571 1,024,000

농어촌마을하수도 정비(화산 방축) 3,429,000 1,714,000 1,715,000

국 2,400,000 1,200,000 1,200,000

군 1,029,000 514,000 515,000

401 시설비및부대비 3,429,000 1,714,000 1,715,000

국 2,400,000 1,200,000 1,200,000

군 1,029,000 514,000 515,000

01 시설비 3,294,428 1,579,428 1,715,000

○ 화산 방축 농어촌마을하수도

3,294,428 1,579,428 1,715,000경정 3,294,428,000원

국 2,305,800 1,105,800 1,200,000

군 988,628 473,628 515,000

농어촌마을하수도 정비(현산 일평) 2,421,000 1,307,000 1,114,000

국 1,695,000 915,000 780,000

군 726,000 392,000 334,000

401 시설비및부대비 2,421,000 1,307,000 1,114,000

국 1,695,000 915,000 780,000

군 726,000 392,000 334,000

01 시설비 2,318,390 1,204,390 1,114,000
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부서: 상하수도사업소

정책: 하수도관리

단위: 농어촌마을하수도 정비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○ 현산 일평 농어촌마을하수도

2,318,390 1,204,390 1,114,000경정 2,318,390,000원

국 1,623,173 843,173 780,000

군 695,217 361,217 334,000

농어촌마을하수도 정비(송지 방처) 175,000 0 175,000

401 시설비및부대비 175,000 0 175,000

01 시설비 175,000 0 175,000

○ 송지 방처 농어촌마을 하수도 정비공사

175,000 0 175,000175,000,000원*1개소

상하수도관리 364,537 351,537 13,000

상하수도관리 336,537 323,537 13,000

청사유지관리 35,520 22,520 13,000

401 시설비및부대비 33,000 20,000 13,000

01 시설비 33,000 20,000 13,000

○ 상하수도사업소 외벽 도색 공사

13,000 0 13,00013,000,000원*1식

재무활동(상하수도사업소) 2,379,742 2,270,942 108,800

국 415,000 415,000 0

군 1,964,742 1,855,942 108,800

보전지출(상하수도사업소) 1,106,426 997,626 108,800

국 415,000 415,000 0

군 691,426 582,626 108,800

국도비반환금 688,060 579,260 108,800

802 반환금기타 688,060 579,260 108,800

01 국고보조금반환금 687,600 578,800 108,800

○ 해남 하수슬러지 처리시설 설치공사 집행잔

액 79,150 0 79,150

○ 하수처리장 융자원리금 집행잔액

29,650 0 29,650

79,150,000원

29,650,000원
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